
                                                             Zarządzenie  Wewnętrzne 

           Dyrektora Muzeum Rybołówstwa Morskiego w Świnoujściu z dnia 28.12.2010 r. 

 

                         w sprawie ustalenia Regulaminu Kontroli Zarządczej 

 

 

Na podstawie art.69 ust.1 pkt. 3 Ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 roku, Nr 157, poz. 1240), oraz § 7 Zarządzenia Nr 

743/2010 Prezydenta Miasta Świnoujście z dnia 12.11.2010 roku 

wprowadzającego instrukcję w sprawie zasad funkcjonowania kontroli 

zarządczej w Urzędzie Miasta Świnoujście i jednostkach organizacyjnych Miasta 

Świnoujście zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Wprowadza się w Muzeum Rybołówstwa Morskiego w Świnoujściu 

Regulamin Kontroli Zarządczej stanowiący załącznik do Zarządzenia. 

§ 3. Za wdrożenie postanowień Regulaminu odpowiedzialna jest główna 

księgowa.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 01 

stycznia 2010 roku. 

 

                                                                                      

                                                                                                  Dyrektor Muzeum 

 

                                                                                         mgr Barbara Adamczewska 

 

 


